se , vel per alios in caso dispensabili non p■ohi-

bito a jure communi , facultatem dispensandi ,

immo eis & eorum cuilibet facultatem dispen

sandi contra ipsas , & abfòlvendi eorum fubdi-

tosligatos per ipsas constitutiones ab exeommu-

nicationum , fufpensionum , & interdicti , ac

aliarum pœnarum fententiis plenam & liberam

concedimus potestatem ; & ut circa hæc nulla

possit ignorantia allegari , statuimus , & jube-

mus , quòd singuli Diœcesani Episcopi MedioU-

ncnsis Ecclesia Sussraganei, aut gerentes vices

eorum per fe , vel per alios ufque ad menses

quatuor proximo in forma publica de ipsis no

stris conrtitutionibus copiam ab aliquo ex No-

tariis nostris recipcre studeant , & habere , ut

eorum fubditis copiam sacere possint quando-

cumque : quarum v opiam , sive exemplar tran-

scriptum authenticum in pluribus Ecclesiis soa-

rum Civitatum & Dicecelum faciant exhiberi ,

ipsàfque in fuis Synodalibus Conciliis recitari,

& ea , quæ continentur in ipsi , oblèrvari fa-

ciant diligenter Volumus etiam, & mandamus

eisdem Sussraganeis nostris , & eorum Vicariis ,

ut præsentes constitutiones nostras saltern semel

in anno per suas Civitate- , & Diœcefes faciant

publicari , mandantes de pradicti* constitutioni-

bus, & publicatione earum , ac aliis sopradictis

unum vel plura, per Gassanum Grihum , & Bu

linum
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linum de Nicolao Notarios nostros, ac ipsorum

quemlibet fieri instrumenta, quæ quidem instru-

menca ad majorem firmitarem mandamus nostri

Sigilli munimine roborari .

FActæ suerunt , editæ , & publicatae , & pro-

mulgatæ constitutioncs predicts , & alia

omnia supradicta in loco supradicto per iplum

D. Castonum Dei & Apostolica: Sedis gratid

Sanctæ Mediolancnsis Ecclesiæ Archiepilcopum,

& de mandato ipsius lectæ 8c recitatæ in ptæ-

sato Concilio legitimè convocato & congrega

to, præsentibus Venerabilibus Patnbus Dominis

Cypriano Dei gratia Episcopo Pergamensi , &

multis de Clero Pergamensi :

Abdono Dei gratia Episcopo Aquensi , 6c D.

Roberto Vicecomite Archipresbytero 3c Procu

ratore Capituli , & DD. Matthæo Vicecomite

Cimiliarcha , & Alberto de Busnate , ac Lom

bardo de la Turre pro se , & D. Rainoldo de

la Turre , cujus eft Procurator Ordinarius Ec

clesiæ Mediolanensis , èc multis Abbatibus, Præ-

positis , Pradatis , & aliis personis Ecclesiasticis

Civitatis, & Diœcesis Meaiolanensis ,

Et præsentibus DD. Eusebio de Tronzano

Vicario & Procuratore Ven. P. D. Uberti Dei